
ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITU RAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 
Prefeitura de 

liturama 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

PORTARIA N° 43, DE 24 DE OUTUBRO DE 2025. 

"Designa servidores para compor Grupo Administrativo 
do Consórcio". 

JOSÉ HERCULANO PEREIRA DOS SANTOS, Prefeito do Município de 
Iturama/MG, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

— Designar os Servidores, para compor o grupo de apoio as licitações do 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INOVAÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MINAS GERAIS — 
CINDEMG, nas respectivas funções e cargos: 

PROCURADOR 
Adilson de Freitas Pedroza  Junior  
CPF: 092.683.646-38 

RG. n°. MG 15.146.813  

Formação: Advogado OAB/MG 191.153 

PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATACAO 
Fernanda de Medeiros Basilio 
CPF: 094.898.596-80 

RG. n°. MG-16.185.303 (PC/MG) 

Formação: Advogada OAB/MG 182.421 

APOIO DA LICITACAO  
Lais Dieyne Rodrigues Lima 
CPF: 133.467.066-80 

RG. n°. MG-20.330.645 (PC/MG) 

Formação: Advogada OAB/MG 211.470 

APOIO DA LICITACAO  
Rafael  Salvino  Tiago Vilela 
CPF: 135.013.356-60 
RG. n°. MG 19.923.737 PC/MG 
Formação: Advogado OAB/MG 222.782 

(.;•'3 343411-9500 	T? Av. Atexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	4g,  wwwiturama.mg.gov.br  

1111:1111111k 



, 

LANO PEREIRA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

JOS 

NomiLinumw. 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITU RAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 	Itirifackila 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

to,  
CONTADORA  
Maria Francisca dos Santos, 
CPF 455.860.858-60 

RG. n° M6556270 (SSP/MG), 

Formação: Contadora  CRC  MG-087978/0 

II - Registra-se, Publique-se e cumpra-se. 

Iturama-MG, 24 de outubro de 2025. 

ÇJ 343411-9500 	(,6? Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG. 38280-000 	,t www.iturama.mg.gov.br  

11111killk 


	Page 1
	Page 2

